CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR JEFINHO DO BALNEÁRIO

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Serra

O Vereador que firma o presente vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO __/ 2024

SESSÃO SOLENE

O Vereador firmatário do presente, vem mui respeitosamente solicitar à Vossa Excelência

Senhor Presidente desta Augusta Casa Legislativa, na forma da Lei Orgânica e do art. 179

do Regimento Interno, apresenta à Vossa Excelência o presente requerimento, solicitando

reserva do Plenário da Câmara Municipal da Serra para sessão solene em homenagem aos

PROFISSIONAIS DA BELEZA nos termos abaixo:

• Data: 23/01/2024 (terça-feira)

• Local: Plenário

• Horário: 18:30 às 22:00.

Solicitamos apoio da estrutura desta Casa de Leis:

1 - Serviço de operação de áudio de vídeo (Caixa de Som, Microfones, Projetor);

2 - Serviço de Copa e Cozinha (Água e Café);

JEFFERSON FERNANDES SILVA

(JEFINHO DO BALNEÁRIO)

VEREADOR

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003600310033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

mailto:legislativo@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2023-12-27T16:24:17-0300